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THE GOLDEN HORN ROUTE -
Сплит, Средна Далмација
Најволшебните агли на планетата

Цена

The Golden Horn Route - Brač
From Brač: Fly over Island
of Brač, Zlatni rat and Island
of Hvar
Split
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Информации

Краток опис:
Име: The Golden Horn Route
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5
часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување / трансфер
Производот вклучува: посета на атракции, разгледување на
природата / природните убавини
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи:
Најволшебните агли на планетата

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на поаѓање
Brač

Местото и времето на
пристигнување
Brač
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Информации

Опис:
Оваа рута започнува со поаѓање од аеродромот Брач и со поглед на јужната страна на островот Брач,
полн со диви неоткриени плажи заробени под високите карпи.
Една од најпознатите плажи во Хрватска е Златни стаорец во близина на Бол, една од најпознатите
светски плажи и дестинации за сурфери, плажа која го менува својот облик по секоја промена на
ветрот и секогаш изгледа поинаку.

Летот ќе ве воодушеви со поглед на островот Хвар.

Тоа ќе биде нешто како жива разгледница која засекогаш ќе остане врежана во нашата меморија и
ќе го направи вашиот одмор незаборавен.


